
 

                                                           

 

                                                          BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

    Nr.______ prot.                                                                                Tiranë më, ___/___/2024 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT    

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 13.11.2024 

 

Drejtuar: “NAIM 2020” shpk, me Nipt: M02417012V, me Adresë: Sauk, Farke, pranë 

Restorant «Osma», Tiranë 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Pune me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24396-10-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrjeti ujites ne forme shiu (ndertim - montim)” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 15.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

Nr. 70 datë 21 Tetor 2024 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “NAIM 2020” shpk                                                                            M02417012V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera: 22,177,000 (njëzetë e dy milion e njëqind e shatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ”Klaudio Gjolleshi” shpk                                  M12521601U 

       Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

  

Vlera   ____________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO      

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”Klaudio Gjolleshi” shpk                     _____________  

       Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

     

Per arsyet e mëposhtme : 

1. Nuk ka ngarkuar asnje dokument të kërkuar ne SPE 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ’’NAIM 2020’’ shpk, me adresë”: 

Sauk, Farke, Prane restorant «Osma», Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

22,177,000 (njëzetë e dy milion e njëqind e shatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                     

                                                                                   Liri  Qoshi 

 

 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

       ZËVENDËSDREJTOR 

                    

              Bujar Xhafa 

 

 

 

 

 

 

Punoi: A. Qoshja, specialist   

Pranoi: P. Tafa, pergjegjese 

Miratoi: A. Kila, drejtor 


